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فاطمی نژاد     »نفت« ۲۷ بار، اما »دموکراسی« حتی یک بار 
هم نه. این اعداد برای این دو کلمه که حاصل شمارش آن‌ها از 
دل سخنرانی 21 دقیقه‌ای ترامپ پس از ربایش مادورو است، 
ساده‌تر از هر تحلیل سیاسی، ماهیت عملیات آمریکایی‌ها در 

ونزوئلا را نمایان می‌کند. 
روایت رسمی کاخ سفید از ربایش رئیس‌جمهور ونزوئلا، از 
همان ابتدا نه یک عملیات محدود امنیتی، بلکه اعلام علنی 
بازگشت به دکترین کهنه »مونرو« بود؛ دکترینی که آمریکای 
لاتین را حیاط خلوت ایالات متحده می‌داند و هر نوع استقلال 

سیاسی در آن را »تهدید« تلقی می‌کند.
ترامپ با لحنی آمیخته به غرور نظامی و نوستالژی امپراتوری، 
ورود مادورو به خاک آمریکا را نتیجه »نمایشی خیره‌کننده از 
قدرت نظامی« توصیف کرد؛ عملیاتی که به‌گفته او، از نظر شکوه 
و قاطعیت، هم‌تراز ترور سردار سلیمانی، حمله به البغدادی 
و حتی تخریب مراکز هسته‌ای ایــران در عملیات موسوم به 

»چکش نیمه‌شب« بوده است.

مسئله، غارت منابع است نه چیز دیگر■
اما آنچه این سخنان را از یک نطق پیروزمندانه فراتر می‌برد، 
اعتراف بی‌پرده رئیس‌جمهور آمریکا به قصد اداره مستقیم 
ونزوئلاست. ترامپ بدون هیچ ملاحظه دیپلماتیک گفت: 
»ما کشور را اداره خواهیم کرد«؛ جمله‌ای که روح دکترین مونرو 
را عریان می‌کند: آمریکا حق دارد وارد شود، بماند، حکومت 
کند و سپس -اگــر صلاح بداند- قــدرت را واگــذار کند. حتی 
اقتصاد آینده ونزوئلا نیز در این روایت از پیش تعیین شده 
است؛ جایی که »شرکت‌های بزرگ نفتی آمریکا« قرار است با 
صرف میلیاردها دلار، زیرساخت‌ها را »تعمیر« و البته سود را 
مدیریت کنند.ترامپ، مادورو را نه فقط »دیکتاتور نامشروع«، 
بلکه »شاه‌مهره یک شبکه جنایتکار« معرفی کرد؛ روایتی 
که سال‌هاست برای مشروع‌سازی مداخلات آمریکا تکرار 
می‌شود. از پاناما تا عراق، از لیبی تا افغانستان، همواره یک 
چهره شیطانی در مرکز داستان قرار می‌گیرد تا اشغال، تحریم 
و مداخله، چهره‌ای اخلاقی به خود بگیرد. اما همین‌جا، زبان 
ترامپ لغزشی معنادار دارد: او از آمادگی برای »موج دوم بسیار 
بزرگ‌تر« حمله سخن می‌گوید؛ اعترافی که نشان می‌دهد 
مسئله، نه دستگیری یک فرد، بلکه تسلط بر یک کشور است.

نسخه جدید دکترین مونرو: »آمریکا برای شرکت‌های ■
نفتی«

»دونرو« که ترکیب نام دونالد ترامپ با دکترین مونرو است، 
در واقــع نسخه بــه‌روز شده و بی‌پرواتر همان سیاست قرن 
نوزدهمی است که جیمز مونرو در ۱۸۲۳ اعلام کرد: »آمریکا 
برای آمریکایی‌ها«. اما ترامپ آن را به »آمریکا برای شرکت‌های 
آمریکایی« تبدیل کرده است. در دکترین کلاسیک مونرو 

هدف، جلوگیری از دخالت قدرت‌های اروپایی در نیمکره غربی 
بود؛ در دونرو، هدف غارت منابع و حذف هر صدای مستقل 
است. ونزوئلا با ذخایر عظیم نفتی‌اش، نخستین قربانی این 
نسخه جدید شد، اما ترامپ آشکارا از تکرار همین الگو در 

کشورهای دیگر منطقه سخن گفت.
ربایش رئیس جمهور قانونی ونزوئلا و سپس این اظهارنظرها 
که به صورت عریان خوی استعمارگرانه سردمداران آمریکا 
را نمایان می‌کرد سبب شد آمریکا، صحنه تظاهرات‌های 
گسترده ضدجنگ شــود. بر اســاس آخرین گــزارش‌هــا، در 
بیش از ۱۰۰ شهر آمریکا اعتراضات هماهنگ با شعار »نه به 
جنگ با ونزوئلا« برگزار شد. شهرهای بزرگ مانند نیویورک، 
واشنگتن دی‌سی، شیکاگو، لس‌آنجلس، سان فرانسیسکو، 
سیاتل، بوستون، ساکرامنتو و حتی شهرهای کوچک‌تر مانند 
آلموگوردو در نیومکزیکو شاهد حضور هزاران معترض بود. 
این تجمع‌های اعتراضی طیفی متنوع از فعالان ضدجنگ، 
جنبش‌های عدالت‌خواه و کهنه‌سربازان جنگ‌های خاورمیانه 

را کنار هم قرار داد. در بیانیه‌های منتشرشده، این عملیات 
»اشغال پیش‌دستانه« توصیف شد و ونزوئلا به‌صراحت در 
امتداد تجربه عراق قرار گرفت: سناریویی که با وعده نجات آغاز 
شد و به بی‌ثباتی مزمن انجامید. داده‌های اولیه افکارسنجی نیز 
از مخالفت اکثریت جامعه آمریکا با مداخله مستقیم حکایت 
داشت؛ نشانه‌ای از شکافی که پیش‌تر در واپسین سال‌های 

جنگ ویتنام دیده شده بود.

محکومیت جهانی؛ از CELAC تا مسکو و پکن■
در سطح بین‌المللی، واکنش‌ها صریح‌تر بود. کشورهای عضو 
اتحادیه آمریکای لاتین و کارائیب )CELAC( این اقدام را »نقض 
فاحش حقوق بین‌الملل« دانستند و خواستار جلسه فوری 
شورای امنیت شدند. روسیه و چین با لحنی تند این اقدام را 
محکوم کرده و خواستار آزادی فوری مادورو و همسرش شدند. 
مسکو خواستار بررسی فوری موضوع در شورای امنیت شد و 
پکن نیز با هشدار درباره پیامدهای خطرناک استفاده از زور، بر 

ضرورت حل‌وفصل بحران از مسیر دیپلماسی تأکید کرد. علاوه 
بر این‌ها متحدان سنتی آمریکا در اروپا، مانند آلمان و فرانسه 
با لحنی محتاطانه اما انتقادی، از »بازگشت به سیاست‌های 

یک‌جانبه‌گرایانه« ابراز نگرانی کردند.
ایــن مداخله، صرفاً پــرونــده‌ای دربـــاره ونزوئلا نبود؛ پیامی 
هشدارآمیز به کل منطقه بــود: خــروج از مــدار واشنگتن 
می‌تواند بهایی سنگین داشته باشد. سکوت حساب‌شده 
برخی دولت‌های همسو با آمریکا، در کنار افزایش تحرکات 
مردمی در کشورهای منتقد، نشان داد آمریکای لاتین این 
خطر را بیش از پیش احساس کرده است. باید در نظر داشت 
هر چند »دونرو« شکل غارتی‌تر از استعمار نوین آمریکایی 
است اما در عین حال قمار بزرگی بر سر اعتبار جهانی آمریکا 
به شمار می‌رود. تاریخ قضاوت خواهد کرد که آیا این »نمایش 
خیره‌کننده قدرت« به قول ترامپ، به پیروزی پایدار منجر 
خواهد شد یا آمریکا را درون یک باتلاق خودساخته به بند 

کشیده و در خود فروخواهد بلعید. 

همزمان با رونمایی ترامپ از نسخه استعماری‌اش برای آمریکای لاتین، ایالات متحده شاهد اعتراضات در بیش از 100 شهر بود

دکترین غارتگرانه آمریکا 
با سودای نفت و غرور نظامی
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تلاش برخی سناتورهای آمریکایی برای محافظت از خانواده

حقوق به مادران برای ماندن در خانه
در حالی که محافظه‌کاران آمریکایی مانند سناتور جاش هاولی از 
میسوری بر اهمیت خانواده و تشویق والدین، به‌ویژه مادران برای ماندن 
در خانه با فرزندانشان تأکید دارند، یک مقاله جدید در وبگاه وکس 
پیشنهاد می‌کند پرداخت حقوق به والدین کم‌درآمد می‌تواند راهی 
مؤثر برای تحقق این هدف باشد. این رویکرد نه تنها به افزایش نرخ زاد 
و ولد کمک می‌کند، بلکه مشکلات مراقبت از کودکان را حل کرده و 

توانمندی کودکان را بهبود می‌بخشد.
سناتور هاولی در گفت‌وگویی بیان کرده: »این طرح فقط درباره افزایش 
تعداد کودکان نیست، بلکه درباره افزایش تعداد خانواده‌ها، مادران و 
پدران و توانایی خانواده برای گذراندن وقت با هم است«. محافظه‌کاران 
جمهوری‌خواه طرح‌هایی مانند پاداش نوزاد یا اعتبار مالیاتی بیشتر 
برای کودکان پیشنهاد کرده‌اند، اما اقتصاددانانی مانند کلودیا گلدین 
تردید دارند این اقدامات، والدین را واقعاً از کار به خانه بکشاند. گلدین 
می‌پرسد: »آیا ما به آن‌ها یک‌میلیون دلار می‌دهیم؟« مقاله پیشنهاد 
می‌کند تمرکز بر والدین کم‌درآمد باشد، به‌ویژه مادران کم‌درآمد که 

تمایل بیشتری به کاهش ساعات کاری با حمایت مالی دارند.
تاکنون در آمریکا والدین فقیر، به‌ویژه مادران مجرد رنگین‌پوست، به 
کارهای کم‌درآمد وادار می‌شدند. حالا محافل مختلف علمی در آمریکا 

تأیید کرده‌اند اشتغال مادران بر حمایت عاطفی تأثیر منفی دارد. 
البته این طرح والدین را مجبور به ماندن در خانه نمی‌کند. در سطح 
بین‌المللی، بسیاری از کشورها کمک‌هایی به صورت مرخصی باحقوق 
به والدین ارائه می‌دهند، گاهی بیشتر برای والدین مجرد. در آمریکا، 
برنامه‌هایی مانند آزمایش‌های مونتانا و مینه‌سوتا به مادران برای ماندن 
در خانه حقوق پرداخت می‌کردند، اما کمبود بودجه مانع گسترش 
طرح شد. کارشناسان وکس هم توصیه می‌کنند هزینه‌های مرخصی 
زایمان از منابع ملی پرداخت و با کمک‌های نقدی بدون شرط ترکیب 
شود. اعتبارهای مالیاتی کاملاً بازپرداخت‌پذیر، فوری و سخاوتمندانه 
)مانند ۸۰۰ دلار در ماه( می‌تواند کار والدین را کاهش دهد و امنیت 
غذایی را بهبود ببخشد. گسترش اعتبار مالیاتی درآمد کسب‌شده 

برای مراقبان در خانه نیز پیشنهاد شده است.
داده‌هـــا نشان می‌دهد گسترش اعتبار مالیاتی کــودک در دوران 
همه‌گیری )۳۰۰ دلار در ماه( سبب شد مادران تنهای کم‌تحصیلات 
زمان بیشتری را در خانه بگذرانند. آزمایش سال‌های اول نوزاد )۳۰۰ 

دلار در ماه( کار را در دوران کووید کاهش داد اما اشتغال کلی را نه. 
در نتیجه این طــرح، برنامه‌ای که حقوق مــادر را از طریق مرخصی 
باحقوق و کمک‌های نقدی فراهم کند، می‌تواند والدین بیشتری را در 
خانه نگه دارد، پیشرفت کودکان را بهبود ببخشد و از پدر‌سالاری به 
توانمندسازی تغییر کند. به عقیده کارشناسان این رسانه، این رویکرد 

می‌تواند حمایت هر دو حزب را جلب کند.
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شهرداری قوچان در نظر دارد باستناد مصوبه شماره 2985/ش مورخ 1404/07/09 و 1008/ش 
 مورخ 1401/10/19 شورای اسلامی شهر قوچان و بر اساس ماده 13 آئین نامه مالی شهرداری ها 
مکانیزه  آوری  جمع  به  مربوط  امور  واگذاری  به  نسبت  بعدی،  اصلاحات  با   46/4/12 مصوب 
... در محدوده حوزه خدمات شهری شهرداری  و  نخاله  پسماند های ساختمانی شامل خاک, 
جهت  گردد  می  دعوت  شرایط  واجد  اشخاص  از  لذا  نماید.  اقدام  ساله  یک  بصورت  قوچان، 
دولت الکترونیک  تدارکات  سامانه  از  گیری  بهره  با  مزایده  در  شرکت  اسناد   دریافت 
www.setadiran.ir و با شماره مزایده  504091163000017 به صورت الکترونیکی اقدام نمایند.

اجاره هر باکس مبلغ 3,250,000 ریال
مبلغ تضمین شرکت در مزایده 50,000,000 ریال

مزایده سامانه  عمومی  اعلان  برد  در   ... و  شرایط  مشخصات،  شامل  اطلاعات   کلیه 
)www.setadiran.ir (، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه: 05147217300                                
روابط عمومی شهرداری قوچان ف
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آگهی تجدید مزایده 

به استناد نامه شماره 906 مورخ 1404،9،23 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کلات و مستند به بند 4 ماده 54 قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی 
ماده 36   10 بند  و  مذکور  ماده   2 تبصره  اجرای  از  اختیارات حاصله  و  ایران 
اصلاحیه آیین نامه اجرایی قانون بخش تعاونی )موضوع مصوبه شماره 29445 
مورخ 1392،2،14 هیات محترم وزیران( شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل 

اعلام گردید .
هیئت مدیره شرکت تعاونی توسعه کشاورزی و دامپروری مرزی نسیم شرق ته شوری 

روستایی کلات ف
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آگهی انحلال شرکت تعاونی توسعه کشاورزی و دامپروری 
مرزی نسیم شرق ته شوری روستایی کلات

            به شناسه ملی 14007314581 و به شماره ثبت 202 

شهرداری بردسکن در نظر دارد بهره برداری اززمین بازی اسکیت واقع 
در ضلع جنوب غرب پارک ولیعصر را به  واجدین  شرایط بصورت اجاره 
به  بیشتر  اطلاعات  اخذ  جهت  توانند  می  متقاضیان  لذا  نماید.  واگذار 

سایت شهرداری یا واحد درآمد مراجعه نمایند.
www. Bardaskan.ir :آدرس سایت

تلفن تماس: 051-55422166
محمد حسین مدیح - شهردار بردسکن ف
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فراخوان بهره برداری
       از زمین بازی اسکیت پارک ولیعصر

از کلیه شرکای موسسه حسابرسی بصیر محاسب توس به شماره ثبت 4785 و شناسه ملی 14005277508 
دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه که در تاریخ 1404/10/24 در ساعت 17 در 
محل دفتر مرکزی موسسه به آدرس مشهد احمدآباد ـ بلوار ابوذرغفاری ـ بین ابوذرغفاری 12 و 14 پلاک 

110 طبقه دوم )واحد۳( کدپستی ۹17۶7454۳5  تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- تصمیم گیری در خصوص خروج شریک )آقای سید کمال علوی( و کاهش سرمایه 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.      رئیس هیئت مدیره عبداله آزاد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکای موسسه حسابرسی بصیر محاسب 
توس به شماره ثبت 4785
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جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه ناحیه پنج 
رضویه مشهد راس ساعت 9 صبح  روز یکشنبه مورخ 1404/10/28 در محل دبستان 
از کلیه  نیروگاه برق برگزار می شود  نیروگاه به آدرس خیابان سرخس جنب  شهدای 
اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور بهم رسانند.
اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند 
حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در اینصورت 

تعداد آرای وکالتی عضو و غیر عضو تنها یک رای خواهد بود .
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت 9 صبح تا 
12 ظهر روزهای دوشنبه ، سه شنبه و چهارشنبه مورخ 1404/10/22 ،1404/10/23، 
1404/10/24 به محل دفتر شرکت واقع د ربلوار شهید رستمی 17 پلاک 26 مراجعه تا 
پس از تایید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ی ورود به مجمع برای فرد 

نماینده صادر گردد. 
دستور جلسه:

1-اصلاح ماده 6 اساسنامه )تمدید مدت فعالیت شرکت ( 
2-طرح و تصویب ماده 59 اساسنامه )ابلاغیه جدید وزارت تعاون ( 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه ناحیه پنج رضویه مشهد  

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره سه  ناحیه پنج رضویه مشهد

۱۴
۰۴

۱۵
۸۴

۸

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه 
صاحبان سهام شرکت خورشید درخشان هشتم توس 

)سهامي خاص(شماره شناسه ملی : 14004345254 
شماره ثبت: 52273

مقام  قائم  یا  وکیل   ، سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
تا در جلسه مجمع  میگردد  اشخاص حقوقی دعوت 
که  این شرکت  عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام 
رأس ساعت 10 صبح  روز پنجشنبه مورخ  02 /1404/11 
واقع در  محل قانونی شرکت  تشکیل می گردد ، حضور 

به هم رسانند.
مدیره،  هیئت  گزارش  استماع   -1 دستورجلسه: 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص 
عملکرد سال مالی منتهی به 1404/09/30.  2- بررسی 
به  مربوط  زیان  و  سود  و  مالی  صورتهای  تصویب  و 
عملکرد سال مالی منتهی به 1404/09/30.  3- انتخاب 
 و تعیین حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق الزحمه

 ایشان برای سال مالی منتهی به 1405/09/30 
4 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.5-اتخاذ تصمیم در 
خصوص تقسیم سود سهام.6-تصمیم گیری در خصوص 
تعیین پاداش و مبلغ حق حضور اعضای هیئت مدیره.  
تصویب  و   1404 سال  بودجه  و  عملکرد  7-بررسی 
 بودجه سال 1405.  8-سایر مواردی که تصمیم گیری
 راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه 

می باشد.                                                  
۱۴ هیأت مدیره

۰۴
۱۵

۸۴
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 اداره كل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد تعداد شش دستگاه خودرو به شرح مشخصات ذیل و جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( با شماره مزایده 1004003374000002، طبق شرایط؛ مدارک و 

برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور به فروش برساند:

قابلیت شماره گذاریمدلرنگنوع کاربریتیپنوعخودرو
دارد1389سفیدوانتDX2400ccوانت دو کابیننیسان
دارد1389سفیدوانتDX2400ccوانت دو کابیننیسان
دارد1389سفیدوانتDX2400ccوانت دو کابیننیسان
دارد1389سفیدوانتDX2400ccوانت دو کابیننیسان

دارد1384نقره ایسواریپارسسواریپژو پارس
دارد1384سفیدسواریGTXIسواریپراید

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس اینترنتی )www.setadiran.ir( مراجعه نمائید. لازم 
به ذكر است كلیه مراحل برگزاری مزایده اعم از دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکات و اعلام به برنده ؛ تنها از طریق درگاه 

سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و ارائه پیشنهادات از سایر محل ها امكان پذیر نخواهد بود.
علاقمندان به شرکت در مزایده جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه به شماره 1456 

تماس حاصل نمایند.شناسه آگهی 2089057
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

آگهی  مزایده چهار دستگاه وانت نیسان دو کابین و دو دستگاه خودرو سواری

۱۴
۰۴

۱۵
۸۴

۷

شرکت توسعه و عمران انفاق خراسان در نظر دارد چند دستگاه آپارتمان مسکونی در 
بلوکهای  A  ، B ، C  حسین آباد - بلوار شهید اسماعیل پور طرقی ۲۴ و ۲۶ را نیز از 
طریق مزایده واگذار نماید لذا از متقاضیان دعوت میشود در صورت تمایل به شرکت در 
مزایده ، نسبت به بازدید آپارتمان ها و اخذ اسناد مزایده از دفتر شرکت اقدام نمایند . 
** مهلت اخذ اسناد مزایده تا پایان وقت اداری مورخ 1404/۱۰/16 - واحد پشتیبانی و 

یا واحد اداری مالی شرکت . 
 مهلت عودت اسناد مزایده به دفتر شرکت تا پایان وقت اداری مورخ 1404/۱۰/18 می باشد. 

عرصه زمین وقفی است . شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۵ - ۰۵۱۳۷۱۳۸۱۳۲ داخلی ۱۱۹ تماس 

حاصل فرمایید و یا مراجعه حضوری به دفتر شرکت داشته باشید . 
آدرس دفتر شرکت : مشهد - بلوار شهید قرنی - قرنی ۳۴ - کوچه سوزنچی ۲ 

پلاک ۸۶ - کد پستی ۹۱۸۴۹۹۵۱۱۶ 

آگهی مزایده


